در کتاب «بندهش» از او به عنوان شخصی هم زمان با زادسپرم مؤلف «گزیده های زاد اسپرم» نام برده می شود که زمان او حدود قرن سوم هجری (نهم میلادی) است. همین شخص در فصل آخر کتاب سوم دینکرد، خود را پیشوای بهدنیان معرفی کرده است. (آموزگار- تفضلی، ۱۳۸۶: ۱۷-۱۸).

مسعودی از موبدی به نام اسفندیار، پسر آذرباد امید که در سال ۳۲۵ ه ق (۹۳۶ م)، کشته شده است، یاد می کند. به نظر می رسد که این اسفندیار باید پسر همین آذرباد تدوین کننده دینکرد باشد. بنابراین به احتمال زیاد، آذرباد در قرن سوم هجری می زیسته است. از سوی دیگر مسعودی از موبدی به نام امید، پسر اشوهشت نام می برد که هم عصر وی (یعنی سال ۳۴۵ ه ق برابر با ۹۵۵ م، سال تألیف کتاب التنبیه) بوده است.